*Ex brachio universitatum: Galcerandus Carbó, Joannes Ros, Raymundus Marquet, Jacobus de Torrent, Joannes Roig, syndici civitatis Barchinone; //63v// Petrus Arnaldus Segre-
ra, syndicus civitatis Ilerde; Jacobus Scales, Raymundus dez Puig, syndici civitatis Gerunde;
Petrus Çavertés, Franciscus Palau, syndici civitatis Dertuse; Petrus Perez, syndicus civitatis
Vicensis; Berengarius Ripoll, syndicus ville Minorise; Joannes Gilabert, Emanuel Boix, sin-
dici ville Cervoarie; Bartholomeus Guilera, syndicus Villefranche Penitensis; Antonius So-
birós, syndicus ville de Bisulduno; Guillelmus Moner, syndicus ville de Figueriis; Antonius
Ferran, syndicus ville Pratorum domini Regis; Thomas Ledó, syndicus ville de Arbussio.*

254. *Precedit d'un espai de 2 cm en blanc.*

255. *Precedit d'un espai de 2 cm en blanc.*

256. *Precedit d'un espai de 2 cm en blanc.*

257. *Precedit d'un espai de 2 cm en blanc.*

258. *Al marge esquerra, non bene hic sed inter nobiles, quia nobilis est ut supra, aliis in locis est scriptus.*

Testes fuerunt ad predicta presentes et vocati, Johannes Solsona, domini regis scriba; Petrus Collell et Franciscus Nicolaus Moles²⁵⁹ ac Michael Benaula, notarii, cives Barchinone.

Et ipsa eadem die mercurii, XXI mensis predicti ffebroari, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinone personaliter cum eius celebri Curia residente, dictus reverendus dominus Joannes de Margarit, episcopus Gerundensis, cancellarius, existens personaliter constitutus intus Capitulum dicte sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadafalli ibidem pro celebrandis Curiis constructi, in personam eiusdem domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in modum huiusmodi.

Continuatió

Lo senyor rey continua la present Cort e los actes de aquella //64r// a divendres primer vinent, que serà lo XXIII dia del present mes de febrer, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni fuerunt presentes ex convocatis ad dictas Curias syndici et persone infrascripti, videlicet:

Pro brachio ecclesie: Joannes Franciscus Torres, syndicus Capituli Vicensis.

Pro brachio militari: Joannes Galcerandus dez Papiol, domicellus.

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.

Et in continenti, supradicti syndici et persone,²⁶⁰ facta dicta continuacione, protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.

Testes fuerunt ad predicta presentes honorabilis Ludovicus Oliver et Michael Benaula, notarius, cives Barchinone.

Nempe autem, ipsa et eadem die veneris ad quam dicta Curia fuit continuata intitulatione vicesima tertia dicti mensis febroarii, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona personaliter residente, existens personaliter constitutus dictus reverendus dominus Joannes de Margarit, episcopus //65r// Gerundensis, cancellarius,²⁶¹ intus capitulum dicte sedis Barchinone sedendo in uno ex gradibus cuiusdem cadafalli ibidem pro celebrandis Curiis constructi, in personam eiusdem domini regis continuavit dictam Curiam in modum sequentem:

Continuatió

Lo senyor rey continua la present Cort e los actes de aquella a dilluns primer vinent, que serà lo XXVI dia del present mes de febrer, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni fuerunt presentes ex convocatis ad dictas Curias syndici et persone infrascriptis, videlicet:

Pro brachio ecclesie: Joannes Franciscus Torres, syndicus Capituli Vicensis.

Pro brachio militari: Joannes Petrus de Vilademany, valvassor.

²⁵⁹. A continuació, ratllat, notarii cives Barchinone.

²⁶⁰. A continuació, ratllat, protestati.

²⁶¹. A continuació, ratllat, E.

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.

Et confestim, facta dicta continuacione, supradicti syndici et alie persone protestati fuerunt prout supra protestatum fuit. Et dictus dominus vicecancellarius, in personam dicti domini regis dixit quod stabat et perseverabat in continuacione per eum desuper facta.

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabili Michael de Vilanova, miles, et Anthonius dez Vall, domicellus, in provincia Empuritana domiciliati.

65r// *Postea vero, dicta die lune ad quam dicta Curia fuit continuata intitulata vicesimasexta dicti mensis febroarii, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinone personaliter residente, dictus reverendus dominus episcopus Gerundensis, cancellarius, existens personaliter constitutus intus dictum Capitulum sedis Barchinone sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadaffalli ibidem pro celebrandis Curii constructi, in personam eiusdem domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta²⁶² in hunc videlicet modum.*

Continuatió

Lo senyor rey continua la present Cort e los actes de aquella a dimecres primer vinent, que serà lo XXVIII dia del present mes de febrer, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni fuerunt presentes ex convocatis ad dictas Curias syndici et persone infrascripti, videlicet:

Pro brachio ecclesie: Joannes Franciscus Torres, syndicus capituli Vicensis.

Pro brachio militari: Nicholaus de Luppiano, miles.

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.

Et continuo facta dicta continuacione, syndici et persone supradicti protestati fuerunt prout supra protestatum fuit et dictus dominus vicecancellarius, in personam dicti domini regis, dixit quod stabat et perseverabat in continuacione per eum desuper facta.

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabilis Ludovicus Oliver, //65v// Joannes Solsona, regius scribe, cives, ac Gabriel Mercó, notarius, habitator Barchinone.

Postmodum autem, dicta die mercurii ad dictam Curiam celebrandam continuata intitulata vicesima octava dicti mensis febroarii, anno predicto, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona, personaliter residente, dictus reverendus dominus Joannes de Margarit, episcopus Gerundensis, cancellarius, existens personaliter constitutus intus Capituli dicte sedis Barchinone sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadaffalli ibidem pro celebrandis Curii constructi et hedificati, in personam eiusdem domini regis continuavit dictam Curiam in modum sequentem:

Continuatió

Lo senyor rey continua la present Cort e los actes de aquella a dissapte primer vinent, qui serà lo tercer dia del mes de març primer vinent, en aquest loch mateix.

²⁶². A continuació, ratllat, ad diem.

Cui quidem continuacioni fuerunt presentes ex convocatis ad dictas Curias syndici et persone infrascripti, videlicet:

Pro brachio ecclesie: Joannes Franciscus Torres, syndicus Capituli Vicensis.

Pro brachio militari: Nicholaus de Luppiano, miles.

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.

66r// *Et in continenti, facta dicta continuacione, syndici et persone infrascripti protestati fuerunt prout supra protestatum fuit. Et dictus dominus vicecancellarius, in personam dicti domini regis, dixit quod stabat et perseverabat in continuacione per eum desuper facta.*

Testes fuerunt ad predicta presentes, Joannes Solsona, regius scriba, civis, et Gil Scamp, portarius regius, ac Bartholomeus Rubió, portarius, depputator Cathalonie.

Post hec vero, ipsa eadem die sabbati ad quam dicta Curia fuit continuata intitulata tertia dicti mensis marcii, anno predicto a nativitate Domini millesimo CCCC LXXX I^o, dicto domino rege in dicta civitate Barchinona personaliter residente, dictus magnificus dominus Joannes Pagès, miles, legum doctor, consiliarius et vicecancellarius dicti domini regis existens personaliter constitutus intus Capitulum dicte sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadaffalli ibidem pro celebrandis Curiis constructi, in personam eiusdem domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in modum sequentem:

Continuatió

Lo senyor rey continua la present Cort e los actes de aquella a dimecres primer vinent, que serà lo VII dia del present mes de març, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni fuerunt presentes ex convocatis ad dictas Curias syndici et persone infrascripti, videlicet:

Pro brachio ecclesie: Guillelmus Raymundus Alanyà, canonicus sedis ac procurator episcopi Dertusensis.

66v// *Pro brachio militari: Petrus de Ruppebertino, Geraldus de Ruppebertino, nobiles; Nicholau de Luppiano, miles.*

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.

Et in continenti, facta dicta continuacione, syndici et persone supradicti protestati fuerunt prout super protestatum fuit.

Et dictus dominus vicecancellarius in personam dicti regis, dixit quod stabat et perseverabat in continuacione per eum desuper facta.

Testes fuerunt ad predicta presentes, Jacobus Munyoç, cappellanus; illustris infantis Enrici Aragonum et Sicile, etc. et Joannes Raymundus Corró, libraterius, civis Barchinone.

Prima dies quadragesime

Preterea autem, ipsa eadem die mercurii intitulata septima mensis marcii, anno predicto, ad quam dicta Curia fuit continuata, existente dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona et cum eius Curia personaliter in eadem civitate residente, dictus reverendus dominus episcopus Gerundensis cancellarius, existens personaliter constitutus intus Capi-

tulum sedis predicte Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadafalli ibidem pro celebrandis Curii constructi, in personam eiusdem domini regis continuavit dictam Curiam²⁶³ in et illius acta in modum sequentem:

Continuatió

Lo senyor rey continua la present Cort e los actes de aquella //67r// a dissapte primer vinent, que serà lo Xè dia del present mes de març, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni fuerunt presentes ex convocatis ad dictas Curias syndici et persone infrascripti, videlicet:

Pro brachio ecclesie: Joannes Franciscus Olivó, procurator dicti reverendi episcopi Gerundensis.

Pro brachio militari: Nicholaus de Luppiano, miles.

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.

Et ilico, facta dicta continuacione, syndici et persone supranominati protestati fuerunt prout supra protestatum fuit. Et dictus dominus vicecancellarius, in personam dicti domini regis dixit quod stabat et perseverabat in continuacione per eum desuper facta.

Testes fuerunt ad predicta presentes discreti Petrus Oliveres et Petrus Riba, presbiteri, be-neficiati in sede Gerundense.

Rursus antem, ipsam eadem die sabbati intitulata //67v// decima dicti mensis marcii, anno predicto a nativitate Domini M CCCC LXXX^o primo, existente dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona et in sui regio palacio personaliter residente, dictus dominus Joannes de Mergarit episcopus Gerundensis, cancellarius,²⁶⁴ existens personaliter constitutus intus domum Capituli dicte sedis, sedendo in quodam gradu cadafalli ibidem pro celebra-cione Curiarum constructi, continuavit dictam Curiam et illius acta in modum sequentem:

Continuatió

Lo senyor rey continua la present Cort e los actes de aquella a dimarts primer vinent, que serà lo XIII dia del present mes de març, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni fuerunt presentes ex convocatis ad dictas Curias syndici et persone infrascripti, videlicet:

Pro brachio ecclesie: Joannes Franciscus Olivó, procurator dicti reverendi episcopus Gerundensis.

Pro brachio militari: Nicholaus de Luppiano,²⁶⁵ miles

Pro brachio univesitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.

Et in continenti, syndici et persone supranominati protestati fuerunt prout supra protes-tatum fuit. Et dictus dominus vicecancellarius dixit quod stabat et perseverabat in per eum de super facta.

²⁶³. A continuació, ratllat, in.

²⁶⁴. A continuació, ratllat, continuavit dictam Curiam et illius acta.

²⁶⁵. A continuació, syndicus Curiarum Barchinone.

Testes fuerunt ad predicta presentes, Joannes de Comajoncosa et Gabriel Mercó, notarius, et Petrus Vequedano, causidicus, habitatores Barchinone. Probata.

68r// *Et imposterum, die lune intitulata duodecima²⁶⁶ dicti mensis marcii, anno predicto a nativitate Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo primo, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barcinona²⁶⁷ cum eius celebri et magna Curia personaliter residente et existente in suo regio palacio, iussit et mandavit reverendo fratri Ludovico dez Puig, magistro Muntésie, et magnifico Joanni Pagès, militi, legum professori, vicecancellario, consiliariis suis, tanquam tractoribus negociorum Curiarum que pro nunc in dicta civitate celebrantur ibidem presentibus, quatinus in personam ipsius domini regis traderent unicuique stamento seu brachio dictarum Curiarum copiam seu transumptum cuiusdam papiri cedula inferius inserte. Et incontinenti, predicti reverendus magister Muntésie et magnificus Joannes Pagès, vicecancellarius, tractatores qui supra, accesserunt ad claustra sedis Barchinone, ubi dicte Curie et illius acta celebrantur et fiunt, et ibidem, exequendo mandata eiusdem domini regis, in presenciam mei, Antichi de Bages locumtenentis prothonotarii et huius processus scribe, tradiderunt dictis stamentis seu brachiis et cuilibet ipsorum copiam seu transumptum eiusdem papiri cedula, que est tenoris huiusmodi.²⁶⁸*

69r// Lo rey.

Sperant que de aquesta Cort proceís alguna provisió ab la qual ajudàssem als sereníssimos rey e reyna de Nàpols, nostres caríssimos germans, constituïts en tan gran pressura, fins avuy no la havem pogut obtenir. E si en lo passat les causes del dit auxili són stades urgents ara són urgentíssimes en tant que, no fent més del què fins ací havem fet ab sperança de la dita Cort, havem notícia, segons les noves que havem de Ytàlia e les letres que dels dits rey e reyna, nostres germans, havem rebut, no tan solament lo reyalme de Nàpols ésser en gran perill, més encara lo nostre regne de Sicília.

E veent que (de) vosaltres per via de la dita Cort al present no ns podem ajudar, encara per algun tant provehir e remeyar a la dita necessitat és-nos forçat, car en altra manera seríem en gran culpa, conferir-nos en altres parts de nostres regnes e senyories de hom sabem e tenim notícia que obtindrem tal subvenció e servici que podrem²⁶⁹ socórrer als dits nostres germans e confortar e animar la dita nostra illa de Sicília. E encara que per aquesta causa haiam deliberat partir de açí, e axí convé que ho façam, però no és intenció nostra levar les mans de la negociació de aquesta Cort, ans fer entendre en aquella axí bé com si fossem presents. Per çò, deliberam prorogar per tres mesos la dita Cort e²⁷⁰ entretant honsevulla que siam entendrem ab tota diligència en la declaració per nós fahedora sobre les coses a nostra reyal magestat remeses; e que les quaranta-cinch persones entenguen sens alguna entermissió en les coses que lus són comeses e que sien remesos los greuges, aquells que seran greuges de Cort, a alguns per vosaltres depputadors per vostra part, car nós vos lexarem persones ab poder complit ab les quals podreu apuntar e concloure totes les coses axí bé com a nostra persona mateixa.²⁷¹